
UCHWAŁA NR XXXIV/169/2010  

RADY GMINY GÓRZNO  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie podziału Gminy Górzno na stałe obwody głosowania. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.1)  ), na wniosek Burmistrza Gminy Górzno, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Górzno na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery i granice, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr 32/74/98 Zarządu Gminy w Górznie z dnia 20 sierpnia 1998 r. w sprawie ustalenia 
granic i numerów oraz siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych (Dz. Urz. Woj. Toruńskiego Nr 29, poz. 224).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu

w Toruniu.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Leszek Kromp 

 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz.2, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 

1760, z 2005r. Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 43, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz.1592, 

z 2007r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz.607 i Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIV/169/2010 

Rady Gminy Górzno 

z dnia 26 marca 2010 r.

Nr obwodu głosowania Granice obwodu

1 MIASTO GÓRZNO

2 SOŁECTWA: CZARNY BRYŃSK, FIAŁKI, GÓRZNO WYBUDOWANIE, SZYNKÓWKO, ZABOROWO

3 SOŁECTWA: GOŁKOWO, SZCZUTOWO

4 SOŁECTWO MIESIĄCZKOWO

ID: LVTHF-VLXCB-JVTEK-PFMQP-IJPML. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIV/169/2010  

RADY GMINY GÓRZNO  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie podziału Gminy Górzno na stałe obwody głosowania. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.1)  ), na wniosek Burmistrza Gminy Górzno, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Górzno na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery i granice, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr 32/74/98 Zarządu Gminy w Górznie z dnia 20 sierpnia 1998 r. w sprawie ustalenia 
granic i numerów oraz siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych (Dz. Urz. Woj. Toruńskiego Nr 29, poz. 224).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.  

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu

w Toruniu.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Leszek Kromp 

 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz.2, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 

1760, z 2005r. Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 43, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz.1592, 

z 2007r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz.607 i Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIV/169/2010 

Rady Gminy Górzno 

z dnia 26 marca 2010 r.

Nr obwodu głosowania Granice obwodu

1 MIASTO GÓRZNO

2 SOŁECTWA: CZARNY BRYŃSK, FIAŁKI, GÓRZNO WYBUDOWANIE, SZYNKÓWKO, ZABOROWO

3 SOŁECTWA: GOŁKOWO, SZCZUTOWO

4 SOŁECTWO MIESIĄCZKOWO

ID: LVTHF-VLXCB-JVTEK-PFMQP-IJPML. uchwalony. Strona 2 / 2


